



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

AC NC Holding ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 39 62 23 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

André Rafal Rogaczewski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	AC NC Holding ApS c/o Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 39 62 23 19 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bo Jørgensen
Revision	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Netcompany Group A/S, København



Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	-263	-50	-50	-58	-25
Resultat af primær drift	-263	-50	-50	-58	-25
Finansielle poster, netto	-2.113.645	427.422	1.573.433	499.536	991.734
Årets resultat	-2.113.908	427.372	1.573.383	499.478	991.709
Balance:					
Balancesum	1.516.441	3.629.879	3.206.241	1.632.736	1.133.130
Egenkapital	1.507.748	3.621.656	3.194.284	1.620.901	1.121.424
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	981	-4.994	0	0	11.658
Investeringsaktivitet	0	5.151	0	0	-11.658
Pengestrømme i alt	981	157	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	13,1	15,7	-	-	-
Soliditetsgrad	99,4	99,8	99,6	99,3	99,0
Egenkapitalforrentning	-82,4	12,5	65,4	36,4	176,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af andre kapitalandele i selskaber samt anden formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning af finansielle anlægaktiver, da andre værdipapirer og kapitalandele er optaget til handel på det regulerede marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.113.908 t.kr. mod 427.372 t.kr. sidste år. Årets resultat er præget af udviklingen af kursen på selskabets ejerandele i andre værdipapirer og kapitalandele. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i årets resultat følger udviklingen i det underliggende investerede selskab.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

Selskabet har ingen selvstændige aktiviteter, men alene en investering i børsnoterede aktier, og har derfor ikke fastlagt politik/retningslinjer på området.

Selskabets eneste investering omfatter beholdning af børsnoterede aktier i Netcompany Group A/S, og selskabet følger derved de retningslinjer for samfundsansvar, som er beskrevet i Netcompany Group A/S' senest aflagte årsrapport, der findes på selskabets hjemmeside.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Selskabets direktør er eneste ansatte i selskabet. Selskabet har ikke yderligere ansatte eller planer om ansættelser, hvorfor måltal og politikker for underrepræsenteret køn i selskabet ikke udarbejdes.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Som passivt investeringsselskab uden ansatte behandler virksomheden ikke data eller anvender algoritmer til dataanalyse eller tilsvarende, hvorfor der ikke er fastlagt politikker herfor.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-263	-50
Indtægt af kapitalinteresse	-2.113.286	427.499
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-360	-77
Resultat før skat	-2.113.908	427.372
4 Skat af årets resultat	0	0
5 Årets resultat	-2.113.908	427.372



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalinteresse	1.515.303	3.628.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.515.303	3.628.589
	Anlægsaktiver i alt	1.515.303	3.628.589
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	1.133
	Tilgodehavender i alt	0	1.133
	Likvide beholdninger	1.138	157
	Omsætningsaktiver i alt	1.138	1.290
	Aktiver i alt	1.516.441	3.629.879



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	1.507.698	3.621.606
Egenkapital i alt	1.507.748	3.621.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49	49
Anden gæld	8.644	8.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.693	8.223
Gældsforpligtelser i alt	8.693	8.223
Passiver i alt	1.516.441	3.629.879

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50	3.194.234	3.194.284
Årets resultatdisponering	0	427.372	427.372
Egenkapital 1. januar 2022	50	3.621.606	3.621.656
Årets resultatdisponering	0	-2.113.908	-2.113.908
	50	1.507.698	1.507.748



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Årets resultat	-2.113.908	427.372
9 Reguleringer	2.113.645	-427.422
10 Ændring i driftskapital	1.603	-4.867
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.340	-4.917
Renteindbetalinger og lignende	1	0
Renteudbetalinger og lignende	-360	-77
Pengestrøm fra ordinær drift	981	-4.994
Pengestrømme fra driftsaktivitet	981	-4.994
Modtagne udbytter	0	5.151
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	5.151
Ændring i likvider	981	157
Likvider 1. januar 2022	157	0
Likvider 31. december 2022	1.138	157
Likvider		
Likvide beholdninger	1.138	157
Likvider 31. december 2022	1.138	157



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets væsentligste aktiv omfatter børsnoterede aktier, der er indregnet til kursværdi på statusdagen 31. december 2022. Værdien heraf er reduceret som følge af den turbulens, der har været på aktiemarkederne i sidste del af vinteren/foråret 2023.

På regnskabsafslutningstidspunktet er værdien af aktiebeholdningen således reduceret til ca. 1.375 t.kr.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Samlet honorar til Baagøe Schou, statsautoriseret revisionsaktieselskab	50	50
Honorar vedrørende lovpligtig revision	50	50
	50	50
3. Personaleomkostninger		
Der er ikke ydet vederlag til direktionen.		
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
5. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	0	427.372
Disponeret fra overført resultat	-2.113.908	0
Disponeret i alt	-2.113.908	427.372



Noter

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	
6. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	141.372	141.372	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2022	141.372	141.372	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.487.217	3.064.869	
Årets opskrivninger	-2.113.286	422.348	
Opskrivninger 31. december 2022	1.373.931	3.487.217	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.515.303	3.628.589	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
Netcompany Group A/S, København	10,3 %	3.526.870	602.752
		3.526.870	602.752
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
8. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 185 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige skattemæssige overskud.			
	2022 t.kr.	2021 t.kr.	
9. Reguleringer			
Indtægt af kapitalinteresse	2.113.286	-427.499	
Andre finansielle indtægter	-1	0	
Øvrige finansielle omkostninger	360	77	
	2.113.645	-427.422	



Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	1.133	-1.133
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	470	-3.734
	1.603	-4.867


